
VÕETUD VASTU Tartu Ülikooli nõukogu 

25. novembri 2011. a otsusega nr 72 

(jõustunud 26.11.2011)   

 

  

      

 
 

 

 

 

Õppeteenustasude kehtestamine 2012/2013. õppeaastaks 

 

Võttes aluseks ülikooliseaduse paragrahvi 13
3
 lõike 1 ja Tartu Ülikooli nõukogu                       

29. mai 2009. aasta määruse nr 5 „Tasemeõppe õppekulude hüvitamise tingimused ja kord“ 

punktid 4 ja 13,  

 

Tartu Ülikooli nõukogu   o t s u s t a b : 

 

1. Kehtestada õppeteenustasud 2012/2013. õppeaastaks otsuse lisale 1. 

 

2. Kehtestada 2012/2013. õppeaastal riigieelarvevälisele õppekohale vastuvõetud üliõpilasele 

õppeteenustasu esmamakse suuruseks 150 eurot. 

 

 

 

 

 

 

 



Lisa 1.

T
ea

d
u
sk

o
n
d

Õ
p
p
ea

st
e

Õ
p
p
ek

av
a 

k
o
o
d Immatrikuleerimise 

õppeaasta Õppekava

Semestritasu 

päevases 

õppes

Semestritasu 

avatud 

ülikooli õppes

Aine-

punkti 

hind

USUTEADUSKOND

Bakalaureuseõpe

2439 Usuteadus 850 650 34

Magistriõpe

2562 alates 2007/2008 Religiooniantropoloogia 1000 750 39

2006/2007 Religiooniantropoloogia 990 710 34

2005/2006 ja varasemad Religiooniantropoloogia 920 710 34

2563 alates 2007/2008 Usuteadus 1000 750 39

2006/2007 Usuteadus 990 710 34

2005/2006 ja varasemad Usuteadus 920 710 34

ÕIGUSTEADUSKOND

Bakalaureuseõpe

2458 Õigusteadus 1500 1100 60

Magistriõpe

2588 Õigusteadus 1500 1100 60

ARSTITEADUSKOND

Arstiõpe

80418 2012/2013 Arstiteadus 2400 95

2006/2007 - 2011/2012 Arstiteadus 2300 90

2005/2006 ja varasemad Arstiteadus 1.-3. kursus 1100

2005/2006 ja varasemad Arstiteadus 4.-6. kursus 1500

80418 2012/2013 Arstiteadus (ingliskeelne õpperühm) 3900 155

2011/2012 ja varasemad Arstiteadus (ingliskeelne õpperühm) 3700 150

Õppeteenustasude määrad



Hambaarstiõpe

80420 2012/2013 Hambaarstiteadus 2500 100

2006/2007 - 2011/2012 Hambaarstiteadus 2300 90

2005/2006 ja varasemad Hambaarstiteadus 1500

Proviisoriõpe

80419 alates 2007/2008 Proviisor 1400 1100 60

2006/2007 Proviisor 1400 46

2005/2006 ja varasemad Proviisor 1100 1100 46

Magistriõpe

80319 2010/2011 ja varasemad Biomeditsiin 1200 45

2625 alates 2007/2008 Rahvatervishoid 1150 48

2006/2007 Rahvatervishoid 1150 46

2619 alates 2006/2007 Õendusteadus 950 48

2005/2006 ja varasemad Õendusteadus 1150 950 46

FILOSOOFIATEADUSKOND

Riigikeele õppekava ained 1210 46

Bakalaureuseõpe

2435 Ajalugu 990 710 34

2416 alates 2006/2007 Eesti ja soome-ugri keeleteadus 990 990 34

2005/2006 ja varasemad Eesti ja soome-ugri keeleteadus 900 900 34

2437 Filosoofia 990 710 34

2423 alates 2007/2008 Inglise keel ja kirjandus 990 710 34

2006/2007 ja varasemad Inglise keel ja kirjandus 990 670 34

2432 alates 2006/2007 Kirjandus ja kultuuriteadused 990 710 34

2005/2006 ja varasemad Kirjandus ja kultuuriteadused 900 670 30

2429 alates 2006/2007 Klassikaline filoloogia 990 34

2005/2006 ja varasemad Klassikaline filoloogia 890 30

2411 alates 2007/2008 Maalikunst 2640 110

2006/2007 Maalikunst 1430 61



2424 Romanistika 990 670 34

2425 Saksa keel ja kirjandus 990 670 34

2433 Semiootika ja kultuuriteooria 990 38

2426 Skandinaavia keeled ja kultuurid 990 670 34

2427 alates 2007/2008 Vene ja slaavi filoloogia 990 670 34

2006/2007 Vene ja slaavi filoloogia 990 670 30

2005/2006 ja varasemad Vene ja slaavi filoloogia 840 620 26

Magistriõpe

2525 alates 2007/2008 Ajaloo ja ühiskonnaõpetuse õpetaja 1100 770 39

2006/2007 ja varasemad Ajaloo ja ühiskonnaõpetuse õpetaja 970 710 34

2557 alates 2007/2008 Ajalugu 1100 770 39

2006/2007 ja varasemad Ajalugu 970 710 34

101065 Anglistika 1100 820 39

2543 alates 2007/2008 Eesti ja soome-ugri keeleteadus 1100 820 39

2006/2007 Eesti ja soome-ugri keeleteadus 990 820 34

2005/2006 ja varasemad Eesti ja soome-ugri keeleteadus 900 820 34

2527 alates 2007/2008 Eesti keele ja kirjanduse õpetaja 1100 39

2006/2007 Eesti keele ja kirjanduse õpetaja 990 820 34

2005/2006 ja varasemad Eesti keele ja kirjanduse õpetaja 900 820 34

2528 alates 2007/2008 Eesti keele ja kirjanduse õpetaja mitte-eesti koolis 1100 820 39

2006/2007 Eesti keele ja kirjanduse õpetaja mitte-eesti koolis 990 820 34

2005/2006 ja varasemad Eesti keele ja kirjanduse õpetaja mitte-eesti koolis 900 820 34

83361 Etnoloogia ja folkloristika                    1100 820 39

2559 alates 2007/2008 Filosoofia 1100 820 39

2006/2007 ja varasemad Filosoofia 990 820 34

84980 Germanistika 1100 820 39

80047 Infokorraldus 820 39

2546 Inglise keel ja kirjandus 1100 39

2539 alates 2007/2008 Kirjalik tõlge 1100 820 39

2006/2007 ja varasemad Kirjalik tõlge 900 670 34

2554 alates 2007/2008 Kirjandus- ja teatriteadus                   1100 820 39

2006/2007 Kirjandus- ja teatriteadus 990 710 34

2005/2006 ja varasemad Kirjandus- ja teatriteadus 900 30



2551 Klassikaline filoloogia 1100 39

2583 alates 2007/2008 Kultuurikorraldus 820 39

2006/2007 ja varasemad Kultuurikorraldus 750 39

2511 Kunsti, käsitöö ja kodunduse õpetaja 1700 70

2536 Maalikunst 3900 165

84983 Romanistika 1100 820 39

84926 Semiootika (ingliskeelne õppekava) 1760 77

2555 alates 2007/2008 Semiootika ja kultuuriteooria 1100 39

2006/2007 ja varasemad Semiootika ja kultuuriteooria 990 39

2549 alates 2007/2008 Skandinaavia keeled ja kultuurid 1100 820 39

2006/2007 Skandinaavia keeled ja kultuurid 900 670 34

84982 Slavistika 1100 820 39

2540 alates 2007/2008 Suuline tõlge 1100 39

2006/2007 ja varasemad Suuline tõlge 900 670 34

Tõlkeõpetus 1100 39

KEHAKULTUURITEADUSKOND

Bakalaureuseõpe

2480 alates 2006/2007 Füsioteraapia 1100 45

2005/2006 ja varasemad Füsioteraapia 900 900 41

2492 alates 2007/2008 Kehaline kasvatus ja sport 1100 1000 45

2006/2007 Kehaline kasvatus ja sport 1100 1000 41

2005/2006 ja varasemad Kehaline kasvatus ja sport 900 900 41

Magistriõpe

2617 alates 2006/2007 Füsioteraapia 1200 45

2005/2006 ja varasemad Füsioteraapia 1020 1020 41

2640 alates 2007/2008 Kehaline kasvatus ja sport 1200 1000 45

2006/2007 Kehaline kasvatus ja sport 1200 1000 41

2005/2006 ja varasemad Kehaline kasvatus ja sport 1020 1000 41



LOODUS- JA TEHNOLOOGIATEADUSKOND

Rakenduskõrgharidusõpe

2947 alates 2007/2008 Keskkonnakorraldus ja planeerimine 900 700 35

2006/2007 Keskkonnakorraldus ja planeerimine 770 700 30

2005/2006 ja varasemad Keskkonnakorraldus ja planeerimine 770 610 30

Bakalaureuseõpe

83866 Arvutitehnika 1000 750 40

2463 alates 2006/2007 Bioloogia 1000 40

2005/2006 ja varasemad Bioloogia 920 34

2466 alates 2006/2007 Füüsika 1000 750 40

2005/2006 ja varasemad Füüsika 920 690 34

2464 alates 2006/2007 Geenitehnoloogia 1000 40

2005/2006 ja varasemad Geenitehnoloogia 920 34

2450 alates 2006/2007 Geograafia 1000 40

2005/2006 ja varasemad Geograafia 920 34

2470 alates 2006/2007 Geoloogia 1000 40

2005/2006 ja varasemad Geoloogia 920 34

2477 alates 2006/2007 Infotehnoloogia 1000 40

2005/2006 ja varasemad Infotehnoloogia 920 690 34

2468 alates 2006/2007 Keemia 1000 40

2005/2006 ja varasemad Keemia 920 690 34

2460 alates 2006/2007 Keskkonnatehnoloogia 1000 40

2005/2006 ja varasemad Keskkonnatehnoloogia 920 34

2485 alates 2006/2007 Materjaliteadus 1000 750 40

2005/2006 ja varasemad Materjaliteadus 920 690 34

3262 alates 2006/2007 Ökoloogia ning elustiku kaitse 1000 40

2005/2006 ja varasemad Ökoloogia ning elustiku kaitse 920 34

Magistriõpe

83376 Arvutitehnika 1200 45

2596 alates 2006/2007 Bioloogia 1200 45

2005/2006 ja varasemad Bioloogia 1070 45

80319 Biomeditsiin 1200 45

84703 Füüsika 1200 45



2597 Geenitehnoloogia 1200 45

2576 alates 2006/2007 Geograafia 1200 1100 45

2005/2006 ja varasemad Geograafia 1070 1100 45

2605 alates 2007/2008 Geoloogia 1200 45

2006/2007 Geoloogia 1070 44

104224 Gümnaasiumi loodusteaduste õpetaja 1200 900 45

2614 alates 2007/2008 Infotehnoloogia 1200 45

2006/2007 Infotehnoloogia 1100 820 44

2005/2006 ja varasemad Infotehnoloogia 990 690 38

2602 Keemia 1200 45

2590 alates 2006/2007 Keskkonnatehnoloogia 1200 800 45

2005/2006 ja varasemad Keskkonnatehnoloogia 1070 45

3138 alates 2007/2008 Kultuuriväärtuste säilitamine 1200 45

2006/2007 Kultuuriväärtuste säilitamine 1100 820 44

2005/2006 ja varasemad Kultuuriväärtuste säilitamine 990 690 38

100944

Materjalid ja protsessid jätkusuutlikus energeetikas (ühisõppekava 

TTÜga) 45

2627 alates 2007/2008 Materjaliteadus 1200 45

2006/2007 Materjaliteadus 1100 820 44

80892 Rakenduslik mõõteteadus (ingliskeelne õppekava) 2300 90

3263 Ökoloogia ning elustiku kaitse 1200 45

MAJANDUSTEADUSKOND

Baklaureuseõpe

80995 Ettevõttemajandus 1050 800 40

80995 Ettevõttemajandus (ingliskeelne õpperühm) 1570 58

2442 Majandusteadus 1050 40

Magistriõpe

3093 Ettevõtlus ning tehnoloogia juhtimine 1150 47

2565 Majandusteadus 1150 47

3216 Strateegiline juhtimine 1840 68

3257 Ärijuhtimine 1150 47



MATEMAATIKA-INFORMAATIKATEADUSKOND

Bakalaureuseõpe

2476 alates 2007/2008 Informaatika 1000 40

2006/2007 ja varasemad Informaatika 910 34

2477 alates 2007/2008 Infotehnoloogia 1000 40

2006/2007 ja varasemad Infotehnoloogia 910 34

2472 alates 2007/2008 Matemaatika 1000 40

2006/2007 ja varasemad Matemaatika 910 34

2474 alates 2007/2008 Matemaatiline statistika 1000 40

2006/2007 ja varasemad Matemaatiline statistika 910 34

Magistriõpe

2577

Finants- ja kindlustusmatemaatika (ingliskeelne õpperühm teisele 

aastale immatrikuleeritud üliõpilastele) 1600 65

2577 Finants- ja kindlustusmatemaatika 1320 49

2613 alates 2007/2008 Informaatika 1200 45

2006/2007 ja varasemad Informaatika 910 34

2508 alates 2007/2008 Informaatikaõpetaja 1200 45

2006/2007 ja varasemad Informaatikaõpetaja 910 34

2614 alates 2007/2008 Infotehnoloogia 1200 45

2006/2007 ja varasemad Infotehnoloogia 910 34

100946 Küberkaitse (ühisõppekava TTÜga) 45

2608 alates 2007/2008 Matemaatika 1200 45

2006/2007 ja varasemad Matemaatika 910 34

2501 Matemaatikaõpetaja 1200 1200 45

2611 alates 2007/2008 Matemaatiline statistika 1200 45

2006/2007 ja varasemad Matemaatiline statistika 910 34

85267 Tarkvaratehnika (ingliskeelne ühisõppekava TTÜga) 1600 65



SOTSIAAL- JA HARIDUSTEADUSKOND

Rakenduskõrgharidus

80498 Eesti viipekeele tõlk 1100 40

Bakalaureuseõpe

2487 Ajakirjandus ja kommunikatsioon 900 900 38

2407 alates 2006/2007 Eripedagoogika 990 990 40

2005/2006 ja varasemad Eripedagoogika 950 950 40

2400 alates 2006/2007 Haridusteadus (humanitaarained) 900 900 38

2005/2006 ja varasemad Haridusteadus (humanitaarained) 900 750 38

2401 alates 2006/2007 Haridusteadus (loodusteaduslikud ained) 1000 800 38

2005/2006 ja varasemad Haridusteadus (loodusteaduslikud ained) 950 750 38

2402 alates 2006/2007 Haridusteadus (reaalained) 1000 38

2005/2006 ja varasemad Haridusteadus (reaalained) 950 750 38

3131 alates 2006/2007 Koolieelse lasteasutuse õpetaja 900 770 38

2005/2006 ja varasemad Koolieelse lasteasutuse õpetaja 900 710 38

2394 alates 2007/2008 Kutseõpetaja 850 38

2006/2007 ja varasemad Kutseõpetaja 850 34

2448 Psühholoogia 990 990 40

2444 Riigiteadused 900 38

2446 alates 2006/2007 Sotsioloogia, sotsiaaltöö ja sotsiaalpoliitika 900 770 38

2005/2006 ja varasemad Sotsioloogia, sotsiaaltöö ja sotsiaalpoliitika 770 770 38

Integreeritud bakalaureuse- ja magistriõpe

2392 alates 2006/2007 Klassiõpetaja 900 850 38

2005/2006 ja varasemad Klassiõpetaja 900 710 38

2393 Klassiõpetaja vene õppekeelega koolis 870 650 38

Magistriõpe

2630 Ajakirjandus 900 900 38

2533 alates 2006/2007 Eripedagoogika 1000 900 42

2005/2006 ja varasemad Eripedagoogika 990 900 42

2535 alates 2007/2008 Kasvatusteadused 1300 55

2006/2007 Kasvatusteadused 990 990 38

2633 Kommunikatsioonijuhtimine 900 900 38



80324 Koolieelse lasteasutuse õpetaja 1000 1000 42

80318 alates 2007/2008 Koolikorraldus 1000 42

2006/2007 ja varasemad Koolikorraldus 990 38

80046 Läänemere regiooni uuringud (ingliskeelne õppekava) 1600 65

2574 Psühholoogia 990 990 40

2498 alates 2007/2008 Põhikooli mitme aine õpetaja 1300 55

2006/2007 ja varasemad Põhikooli mitme aine õpetaja 990 990 41

2568 Rahvusvahelised suhted 900 38

Ristmeedia tootmine 50

2584 alates 2007/2008 Sotsiaaltöö ja sotsiaalpoliitika 900 900 38

2006/2007 Sotsiaaltöö ja sotsiaalpoliitika 900 800 38

2005/2006 ja varasemad Sotsiaaltöö ja sotsiaalpoliitika 770 770 34

2571 alates 2007/2008 Sotsioloogia 900 840 38

2006/2007 Sotsioloogia 900 690 34

2005/2006 ja varasemad Sotsioloogia 770 690 34

2569 Võrdlev poliitika 900 38

EUROOPA KOLLEDŽ

Magistirõpe

3094 Euroopa õpingud 900 35

83324 Euroopa Liidu-Vene uuringud                 1600 65

NARVA KOLLEDŽ

Rakenduskõrgharidusõpe

3255 Ettevõtlus ja projektijuhtimine 680 31

80011 Kohaliku omavalitsuse korraldus 850 850 35

80010 Noorsootöö 850 850 35

Bakalaureuseõpe

2403 Humanitaarained mitmekeelses koolis 850 850 35

3132 Koolieelse lasteasutuse õpetaja mitmekeelses õppekeskkonnas 850 850 35



Integreeritud bakalaureuse- ja magistriõpe

2393 Klassiõpetaja mitmekeelses koolis 850 850 35

Magistriõpe

2531 Humanitaarainete õpetaja mitmekeelses koolis 850 850 35

3133 Koolieelse lasteasutuse juhtimine mitmekeelses õppekeskkonnas 850 850 35

PÄRNU KOLLEDŽ

Rakenduskõrgharidusõpe

3255 Ettevõtlus ja projektijuhtimine 840 680 31

2946 Sotsiaaltöö ja rehabilitatsiooni korraldus 800 680 31

3233 Turismi- ja hotelliettevõtlus 840 680 31

Bakalaureuseõpe

2442 Majandusteadus 680 31

Magistriõpe

84925 Heaolu- ja spaateenuste disain ja juhtimine (ingliskeelne õppekava) 1400 48

108444 Teenuste disain ja juhtimine 1100 45

VILJANDI KULTUURIAKADEEMIA

Rakenduskõrgharidusõpe

80284 alates 2007/2008 Huvijuht-loovtegevuse õpetaja 850 600 32

2006/2007 ja varasemad Huvijuht-loovtegevuse õpetaja 750 540 28

80285 alates 2007/2008 Info- ja dokumendihaldus 850 600 32

2006/2007 Info- ja dokumendihaldus 800 600 28

2005/2006 ja varasemad Info- ja dokumendihaldus 800 460 28

80288 Jazzmuusika 1050 800 38

80287 Kultuurikorraldus 850 700 32

80290 Pärimusmuusika 1050 38

80289 alates 2007/2008 Raamatukogundus ja infokeskkonnad 850 600 32

2006/2007 Raamatukogundus ja infokeskkonnad 800 600 28

2005/2006 ja varasemad Raamatukogundus ja infokeskkonnad 800 460 28



80291 Rahvuslik ehitus 1050 38

108205 Rahvuslik metallitöö 1050 38

80292 Rahvuslik tekstiil 1050 750 35

80293 Tantsukunst 1050 750 38

80294 Teatrikunst 1050 800 38

80295 Teatrikunsti visuaaltehnoloogia 1050 38

Bakalaureuseõpe

3162 Koolimuusika 1000 750 35

Magistriõpe

108865 Muusika ja filmikunsti helitehnoloogiad (ühiõppekava TLÜga) 1500 60

3163 Muusikaõpetaja 1200 1000 45

Organisatsiooni infotöö 900 800 38

108204 Pärandtehnoloogia 1050 38

107604 Pärimusmuusika (ühisõppekava EMTAga) 1050 900 38

Virtuaalkeskkondade disain 1100 38

108164 Virtuaalkeskkondade loomine ja arendus (ingliskeelne õppekava) 1100 38


